
1 

 

 

                Direction   
 02.47.23.33.41 

            Fax 02.47.23.33.04 

  secretariats-directions@chicacr.fr 

 

Délégation de signature sur les ordres de mission ponctuels 

en Psychiatrie Adultes 

DECISION N° 2024-35 

Le Directeur du Centre Hospitalier Intercommunal Amboise - Château-Renault, 

Vu l’article L 6143-7 du Code de la Santé Publique, 

Vu l’article D 6143-33 du Code de la Santé Publique, 

Vu l’article R 6143-38 du Code de la Santé Publique, 

Vu l’arrêté de nomination de Emmanuelle DIOT en qualité de collaboratrice de responsable 

de pôle médical du 7 octobre 2021,  

Vu l’arrêté de nomination de Laurent COURET, en qualité de directeur adjoint au Centre 

Hospitalier Intercommunal Amboise-Château-Renault au 29 aout 2022, 

Vu l’arrêté de nomination de Anaïs ROUX en qualité de cadre de santé en date du                       

1er novembre 2022 affectée sur le pôle psychiatrie, 

Vu l’arrêté de nomination de Monsieur Frédéric MAZURIER, en qualité de Directeur du Centre 

Hospitalier Intercommunal Amboise-Château-Renault en date du 27 juin 2024, 

 

DECIDE 

Article 1 :  
Délégation permanente est donnée à Emmanuelle DIOT à l’effet de signer au nom du directeur 
du CHIC les ordres de mission ponctuels des professionnels affectés en psychiatrie adultes 
dans le cadre des activités relatives à la psychiatrie. 

 
 

Article 2 :  
En cas d’absence ou d’empêchement de Mme Emmanuelle DIOT, délégation est donnée à 
Mme Anaïs ROUX pour signer les documents cités à l’article 1. 
En cas d’absence simultanée de Mme Emmanuelle DIOT et Mme Anaïs ROUX, délégation est 
donnée à M. Laurent COURET, directeur adjoint, ou M. Jérémie GUINOISEAU en son 
absence pour signer les ordres de mission.   
 
 
Article 3 :  
Cette délégation prend effet à compter du 25 septembre 2024. Elle sera affichée au sein du 
Centre hospitalier intercommunal et fera l’objet d’une communication au conseil de 
surveillance.  
 
 



2 

 

 
 
 

A Amboise le 25 septembre 2024 

        Le Directeur, 
        Frédéric MAZURIER 
 

 

Vu pour dépôt de signature  

 
Laurent COURET  
Directeur adjoint 
 

Jérémie GUINOISEAU 
Attaché d’Administration Hospitalière 
 

Emmanuelle DIOT 
Cadre du Pôle Psychiatrie  
 

Anaïs ROUX 
Cadre de santé du service de Psychiatrie Adultes   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Destinataires : 
- Le Directeur 
- Le Directeur des Ressources Humaines 
- L’attaché d’administration hospitalière 
- Mmes DIOT et ROUX 
  
 
Hôpital Robert DEBRE 

Rue des Ursulines - BP 329 

37403 AMBOISE Cedex  

Tél. 02 47 23 33 33 

contact@chicacr.fr 

Hôpital Jean DELANEAU 

Boulevard Jules Joran - BP 68 

37110 CHATEAU-RENAULT   

Tél. 02 47 23 33 33 

contact@chicacr.fr 

www.ch-amboise-chateaurenault.fr 

 


